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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

20505 TOGIN
CORNALBA CARLOTTA
20319 BGMIL
GELSO LUISA
TOGNI GIULIA
20414 CTCSJ
CRISTINA AURORA MARI
POMETTI GIORGIA
9605 REKOA
ALESSANDRINI FABRIZI/
MONTANARI SOFIA
20383 VASOR
GIORDANT SARA
OLDANI GIULIA
116 PSUNU
DONATELLI TERESA
20123 MIMAL
AMOROSO ELISABETTA 1
RAVASI VALERIA
20275 PNSQU
BARAGIOTTA VITTORIA
ZULIANI LETIZIA
171 CACUS
CORTESE CHIARA
SESLER TANAS REBECCA
1911 GEARE
ANNITTO PAOLA
SPINELLI GRETA
2 TOCOL
MOSCA FEDERICA
TONIATTI ALESSIA
20349 SIELS
CORNAMUSINI GINEVRA
20180 BACSB
DI GIOIA ANNA
OLIVIERI ILARIA
8710 GEOLC
BELLI CATERINA
TASSISTO CHIARA
20437 MISCH
LECITO MYRIAM LUCRE!
SERGENTI CAROL
20176 APACC
BONFIGLI MARIA LUCIA
VOLTA MATILDE
62 UDFDL
ALBERTINI KEYRA
20531 PGASP
CARLINI VALERIA
20323 BLDOL
BOLOGNESI MARTINA
ZILLI CRISTINA
20137 TRORV
CHERUBINI SOFIA
TOGNARINI SOFIA
146 TACS
CARRUGGIO SOFIA

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Spada femminile a squadre
Denominazione

GINNASTICA VICTORIA
SILETTI VITTORIA

CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
MAZZONI ANNA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
LIZZIO LIVIA

CLUB SCHERMA KOALA
FRIGNOLI FEDERICA

SCHERMA SARONNO
GRASSI SOFIA

CLUB SCHERMA PESARO
LONIGRO SARA

CDSM MARCELLO LODETTI
ARREGHINI NICOLETTA

SAN QUIRINO SCHERMA
DE BONIS CRISTINA

CUS CAGLIARI
MELIS ANITA

ARENZANO GENOVA
GIUSTI SARA

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
REVIGLIO MARTA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
OLIBONI CHIARA

CLUB SCHERMA BARI
LA TORRE MARIA EMANI

SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
CALZA ELISA

MILANOSCHERMA srl
MORELLI CLAUDIA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
CARPICECI GIULIA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CAMPAGNA FEDERICA

ACC SCHERMA SPOLETO
CIAMARRA PAOLA

SCHERMA DOLOMITI
DE NARD SARA

UISP SCHERMA ORVIETO
DELLA CIANA CATERINA

CLUB SCHERMA TARANTO
MACRIPO' MARTINA
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Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Localita
Torino

ZOGNO FEDERICA
Bergamo

PIERACCIANI AURORA
Catania

MUSUMECI GIULIA
Reggio nell Emilia

INZERILLO ALESSIA
Saronno

MONDELLI CAMILLA
Pesaro

UGUCCIONI SARA
Milano

RAVASI ROBERTA

San Quirino
DEL ZOTTI ANNA

Cagliari

PAONI LAURA
Arenzano

POGGI MARGHERITA
Collegno

SCOFFONE GAIA
Colle di Val d Elsa

SETTEFONTI LINDA
Bari

MAIORANO SABA

Sant Olcese
FOSSATI LINDA

Milano

SCAJOLA EMMA
Fermo

CENTANNI GIULIA
Cividale del Friuli

CIANI CAROLINA
Spoleto

ENRICO TERESA
Belluno

MOGNATO MARTINA
Orvieto

RADICCHIO GIULIA
Taranto

PANTALEO DEVA

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

45

PNSQU - SAN QUIRINO SCHERM

21

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spada - 02/06/23 - 05/06/23

Spada femminile a squadre
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

45

PSUNU - CLUB SCHERMA PESAF

35

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHER

P.1301:45-POLARA W.

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHER

TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

45

41

P.13 02:50-SOPRANA F.

45

BGMIL - CLUB SCHERMA CITTA

45

MIMAL - CDS M MARCELLO LO

P.1501:45-SOPRANA F.

BGMIL - CLUB SCHERMA CITTA

45

36

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL

45

VASOR - SCHERMA SARONNO

33

P.101:50-CRAIGHERO E.

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL

BGMIL - CLUB SCHERMA CITTA

22

Stampa: 03/06/2023 16:44

TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

42

P.16 01:50-BRUNO A.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

P.16 02:50-CRAIGHERO E.

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCH 45

12:00-BRUNO A.

REKOA - CLUB SCHERMA KO 34

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA

12:00-SOPRANA F.

Tesis, (e



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

BACSB - CLUB SCHERMA BARI

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spada 9-24 - 02/06/23 - 05/06/2. Stampa:

Spada femminile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

BACSB - CLUB SCHERMA BARI

43

TOCOL - CIRCOLO SCHERMA CC

45

TRORYV - UISP SCHERMA ORVIET

TOCOL - CIRCOLO SCHERMA CC

45

BACSB - CLUB SCHERMA BARI

41

PGASP - ACC SCHERMA SPOLET

43

SIELS - CLUB SCHERMA COLLE

P.12 12:50-CRAIGHERO E.

SIELS - CLUB SCHERMA COLLE

44

45

APACC - ACCADEMIA DELLA SC

45

UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVI]

P.13 12:50-SOPRANA F.

APACC - ACCADEMIA DELLA SC

33

P.1401:55-CALDARULO A.

APACC - ACCADEMIA DELLA SC

BACSB - CLUB SCHERMA BARI

28

GEOLC - SANT OLCESE SCHERM

TACS - CLUB SCHERMA TARAN]

GEARE - ARENZANO GENOVA

BLDOL - SCHERMA DOLOMITI

31

45

44

MISCH - MILANOSCHERMA srl

P.14 12:50-CALDARULO A.

GEOLC - SANT OLCESE SCHERM

GEARE - ARENZANO GENOVA
P.1512:50-POLARA W.

MISCH - MILANOSCHERMA srl

36

P.6 02:30-LOSSO A.

GEOLC - SANT OLCESE SCHERM

45

CACUS - CUS CAGLIARI

P.16 12:50-BRUNO A.

CACUS - CUS CAGLIARI

45

P.702:30-CAMPAGNA M.

MISCH - MILANOSCHERMA srl

30

P.1503:15-CALDARULO A.

GEOLC - SANT OLCESE SCHERM

03/06/2

023

P.8 02:30-ARCANGELI F.

P.703:20-ARCANGELI F.

MISCH - MILANOSCHERMA srl

APACC - ACCADEMIA DELLA SC

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135




Camp.ltaliani Sq. C1 Spada

Spada femminile a squadre

Localita

_\\ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\i\/" Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
(Fxlé &\S A Classifica provvisoria ai gironi
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq.
1 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN
2 20383 SCHERMA SARONNO VASOR
3 20319 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE BGMIL
4 20414 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA CTCSJ
5 116 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU
6 20123 CDS M MARCELLO LODETTI MIMAL
7 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA
8 20275 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU
9 20180 CLUB SCHERMA BARI BACSB
10 171 CUS CAGLIARI CACUS
11 8710 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA GEOLC
12 62 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE UDFDL
13 20531 ACC SCHERMA SPOLETO PGASP
14 1911 ARENZANO GENOVA GEARE
15 20323 SCHERMA DOLOMITI BLDOL
16 20137 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV
17 2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL
18 20437 MILANOSCHERMA srl MISCH
19 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS
20 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS
21 20176 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO APACC

0,00

Torino

Saronno

Bergamo

Catania

Pesaro

Milano

Reggio nell Emilia
San Quirino

Bari

Cagliari

Sant Olcese
Cividale del Friuli
Spoleto

Arenzano

Belluno

Orvieto

Collegno

Milano

Taranto

Colle di Val d Elsa
Fermo

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Stampa: 03/06/2023
Girone TabelLED V/A  D-R
1 Qualif. 1,00 44
5 Qualif. 1,00 31
3 Qualif. 1,00 26
2 Qualif. 1,00 25
6 Qualif. 1,00 20
7 Qualif. 1,00 18
7 Qualif. 0,50 22
4 Qualif. 0,50 14
6 Qualif. 0,50 7
3 Qualif. 0,50 5
5 Qualif. 0,50 -2
4 Qualif. 0,50 -2
2 Qualif. 0,50 -2
1 Qualif. 0,50 -10
4 Qualif. 0,50 -12
2 Qualif. 0,00 -23
6 Qualif. 0,00 -27
5 Qualif. 0,00 -29
3 Qualif. 0,00 -31
1 Qualif. 0,00 -34
7 Qualif. 0,00 -40
e (@

1]

90
90
90
90
90
87
85
87
84
82
81
73
72
61
75
67
63
61
59
56
49

13:26



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Spada femminile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 03/06/2023 13:27
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20505 GINNASTICA VICTORIA TOGIN 1,000 44 90 1
2 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS 0,000 -34 56 2
3 1911 ARENZANO GENOVA GEARE 0,500 -10 61 3
Girone N. 2

1 20137 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV 3 29 0,000 -23 67 1

2 20414 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA CTCSJ v A% 1,000 25 90 2

3 20531 ACC SCHERMA SPOLETO PGASP \% 0,500 -2 72 3

Girone N. 3
1 20319 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE BGMIL 1,000 26 90 1
2 146 CLUB SCHERMA TARANTO TACS 0,000 -31 59 2
3 171 CUS CAGLIARI CACUS 0,500 5 82 3
Girone N. 4
1 20323 SCHERMA DOLOMITI BLDOL 0,500 -12 75 1
2 20275 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU 0,500 14 87 2
3 62 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE UDFDL 0,500 -2 73 3
Girone N. 5
1 8710 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA GEOLC 0,500 -2 81 1
2 20437 MILANOSCHERMA srl MISCH 0,000 -29 61 2
3 20383 SCHERMA SARONNO VASOR 1,000 31 90 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Spada femminile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 03/06/2023 13:27
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 6

1 116 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU 1,000 20 90 1

2 2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL 0,000 -27 63 2

3 20180 CLUB SCHERMA BARI BACSB 0,500 7 84 3
Girone N. 7

1 20123 CDS M MARCELLO LODETTI MIMAL 1,000 18 87 1

2 20176 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO APACC 0,000 -40 49 2

3 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA 0,500 22 85 3

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Denominazione

GINNASTICA VICTORIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CUS CAGLIARI

SAN QUIRINO SCHERMA

SCHERMA SARONNO

CLUB SCHERMA PESARO

CLUB SCHERMA KOALA

CDSM MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA BARI

SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA TARANTO

UISP SCHERMA ORVIETO
ARENZANO GENOVA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ACC SCHERMA SPOLETO

CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
SCHERMA DOLOMITI
MILANOSCHERMA srl

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile a squadre Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Sigla Localita
TOGIN Torino
CTCSJ Catania
CACUS Cagliari
PNSQU San Quirino
VASOR Saronno
PSUNU Pesaro
REKOA  Reggio nell Emilia
MIMAL Milano
BACSB Bari
GEOLC Sant Olcese
UDFDL Cividale del Friuli
TACS Taranto
TRORV Orvieto
GEARE Arenzano
SIELS Colle di Val d Elsa
PGASP Spoleto
BGMIL Bergamo
BLDOL Belluno
MISCH Milano
TOCOL Collegno
APACC Fermo
Pagina 1 di 1
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Societa

APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

BACSB-CLUB SCHERMA BARI
BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI

CACUS-CUS CAGLIARI

CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
GEARE-ARENZANO GENOVA
GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
MIMAL-CDS M MARCELLO LODETTI
MISCH-MILANOSCHERMA srl

PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO

PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA

PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile a squadre
Punt.rkg.

Presenza

Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spa

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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0
0
0
0

29
1.117

566

14
232

1.686

2.545

o A O O OO O

21

15
625

0
5.393
1.715

BONFIGLI
CARPICECI
CENTANNI
VOLTA

DI GIOIA
LA TORRE
MAIORANO
OLIVIERI
GELSO
MAZZONI
PIERACCIANI
TOGNI
BOLOGNESI
DE NARD
MOGNATO
ZILLI
CORTESE
MELIS
PAONI
SESLER TANAS
CRISTINA
LIZZ10
MUSUMECI
POMETTI
ANNITTO
GIUSTI
POGGI
SPINELLI
BELLI
CALZA
FOSSATI
TASSISTO
AMOROSO
ARREGHINI
RAVASI
RAVASI
LECITO
MORELLI
SCAJOLA
SERGENTI
CARLINI
CIAMARRA
ENRICO
BARAGIOTTA
DE BONIS
DEL ZOTTI
ZULIANI
DONATELLI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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MARIA LUCIA 649853 15/04/06
GIULIA 669155 22/10/06
GIULIA 675457 21/06/07
MATILDE 675352 02/06/06
ANNA 688576 28/03/08
MARIA EMANUE 673154 16/07/04
SABA 664839 26/01/02
ILARIA 670533 17/07/06
LUISA 650541 20/09/73
ANNA 676503 24/06/05
AURORA 654312 08/06/02
GIULIA 689356 05/06/07
MARTINA 707357 17/06/06
SARA 690873 06/11/08
MARTINA 148859 09/01/90
CRISTINA 666667 19/02/99
CHIARA 703619 06/04/74
ANITA 675712 26/10/05
LAURA 631554 18/02/00
REBECCA 666523 17/11/02
AURORA MARIA 688280 20/11/08
LIVIA 688282 25/06/08
GIULIA 605320 18/05/91
GIORGIA 613362 21/12/94
PAOLA 144914 31/03/91
SARA 685959 18/03/08
MARGHERITA 665064 02/12/06
GRETA 669995 27/06/05
CATERINA 602846 10/11/91
ELISA 654320 14/08/99
LINDA 685051 27/04/08
CHIARA 119638 06/07/79
ELISABETTAFR 703847 14/12/06
NICOLETTA 700602 26/10/05
ROBERTA 603101 11/01/75
VALERIA 613685 10/09/77
MYRIAM LUCRE 656161 01/12/01
CLAUDIA 712220 23/05/64
EMMA 683300 27/01/06
CAROL 657177 10/10/96
VALERIA 123802 15/07/73
PAOLA 644160 22/07/00
TERESA 646760 09/06/00
VITTORIA 657605 18/02/05
CRISTINA 131348 28/02/74
ANNA 686715 05/09/06
LETIZIA 629443 29/06/99
TERESA 637582 30/01/00

13:27
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Camp.Italiani Sq. C1 Spada

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 Spa
Stampa: 03/06/2023

- e ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\’L\ Q FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.L.SN\ _© ini
Seshe S/ Spada femminile a squa;iurre]t.rkg.
Societa Presenza Cognome
PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO St 1.115 LONIGRO
St 10 UGUCCIONI
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA St 10 ALESSANDRINI
Sl 422 FRIGNOLI
SI. 1118 INZERILLO
S 1112 MONTANARI
SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SI 8 CORNAMUSINI
SI 9 OLIBONI
SI 5 SETTEFONTI
TACS-CLUB SCHERMA TARANTO St 12 CARRUGGIO
SI 7 MACRIPO'
S 1115 PANTALEO
TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO S 8 MOSCA
St 0 REVIGLIO
St 0 SCOFFONE
St 0 TONIATTI
TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI 4637 CORNALBA
SI 59.546 SILETTI
SI 10.595 ZOGNO
TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI 13 CHERUBINI
SI 222 DELLA CIANA
SI 552 RADICCHIO
St 26 TOGNARINI
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE S 11 ALBERTINI
S 1.272 CAMPAGNA
SI 18 CIANI
VASOR-SCHERMA SARONNO St 628 GIORDANI
SI 2145 GRASSI
SI. 1.272 MONDELLI
Sl 865 OLDANI
Pagina 2 di 2
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Nome
SARA
SARA
FABRIZIA
FEDERICA
ALESSIA
SOFIA
GINEVRA
CHIARA
LINDA
SOFIA
MARTINA
DEVA
FEDERICA
MARTA
GAIA
ALESSIA
CARLOTTA
VITTORIA
FEDERICA
SOFIA
CATERINA
GIULIA
SOFIA
KEYRA
FEDERICA
CAROLINA
SARA
SOFIA
CAMILLA
GIULIA

N.Fis
682477
709139
101185
604574
682436
675955
674090
701273
680410
705103
708203
675969
671023
618072
645554
641749
677718
662853
674288
652251
666116
661036
683622
664433
646080
697385
685319
671857
665243
671854

Nasc.
22/07/04
11/08/03
02/08/64
17/08/95
24/08/04
31/12/05
12/01/07
23/06/08
03/11/08
18/03/08
21/10/07
19/03/08
18/05/74
13/08/97
22/11/02
23/02/02
09/01/03
29/03/04
16/03/06
20/10/02
23/11/07
14/11/03
09/03/07
05/12/07
26/11/00
19/03/06
10/05/07
05/06/03
28/12/02
06/09/02
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